部分由主承销商包销。

（二）可转换公司债券上市情况

经深交所同意，公司 100,000.00 万元可转换公司债券于 2021 年 7 月 12 日起

在深交所挂牌交易，债券简称“健帆转债”，债券代码“123117”。

（三）可转换公司债券转股期限

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关规定和《健帆生物科技

集团股份有限公司创业板向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》的有关

约定，本次可转换公司债券转股期限自发行结束之日（2021 年 6 月 29 日）满六

个月后的第一个交易日起至可转换公司债券到期之日止，即 2021 年 12 月 29 日

至 2027 年 6 月 22 日。

（四）可转换债券转股价格调整情况

本次发行的可转换公司债券的初始转股价格为 90.60 元/每股。

根据公司 2021 年 8 月 20 日披露的《关于健帆转债转股价格调整的公告》，

鉴于公司股权激励计划激励对象自主行权、及公司向激励对象授予登记限制性股

票，导致公司总股本有所增加，“健帆转债”的转股价格由原来的 90.60 元/股调

整为 90.57 元/股，调整后的转股价格自 2021 年 8 月 23 日起生效。

根据公司 2021 年 11 月 12 日披露的《关于部分限制性股票回购注销完成暨

不调整健帆转债转股价格的公告》，鉴于部分限制性股票回购注销，但该次股份

变动数量占公司总股本比例较小，“健帆转债”的转股价格不作调整，仍为 90.57

元/股。

根据公司 2022 年 6 月 2 日披露的《关于因权益分派调整健帆转债转股价格

的公告》，鉴于公司实施 2021 年度权益分派，以股权登记日的总股本（扣除公

司回购专户中股份数量后的总股本）为基数，向全体股东每 10 股派现金红利 9.00

元（含税），因此“健帆转债”的转股价格从 90.57 元/股调整为 89.68 元/股。

综上，健帆转债的最新有效转股价格为 89.68 元/股。

二、“健帆转债”转股及股份变动情况

2022 年第二季度“健帆转债”完成转股 77 张，转股数量为 82 股股票。截至

3

2022 年 6 月 30 日，“健帆转债”尚有 9,999,094 张，剩余票面金额为 999,909,400

元人民币。

健帆转债的股票来源为优先使用公司回购股份，不足部分使用新增股份转股。

2022 年第二季度健帆转债的转股对公司股本结构没有影响。2022 年第二季度公

司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变更前

（2022.3.31）
本次增减变动

本次变更后

（2022.6.30）

股份数量

（股）
比例

可转债

转股
其他 变动小计

股份数量

（股）
比例

一.限售条件流通股 293,219,301 36.40% 0 -12,500 -12,500 293,206,801 36.40%

其中：高管锁定股 292,599,301 36.33% 0 -12,500 -12,500 292,586,801 36.32%

   股权激励限售股 620,000 0.08% 0 0 0 620,000 0.08%

二.无限售条件流通股 512,278,037 63.60% 0 12,500 12,500 512,290,537 63.60%

三.总股本 805,497,338 100.00% 0 0 0 805,497,338 100.00%

公司回购股份转股情况：

公司回购专户

本次变更前

（2022.3.31） 本次变动

（股）

本次变更后

（2022.6.30）

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

健帆生物科技集团股份有限公司

回购专用证券账户
8,846,920 1.10% 82 8,846,838 1.10%

三、咨询方式

联系人：公司董事会秘书办公室

电话：0756-3619693

传真：0756-3619373

电子邮箱：ir@jafron.com

四、备查文件

1、截至 2022 年 6 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的“健帆生物”股本结构表；

2、截至 2022 年 6 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的“健帆转债”股本结构表。

4

特此公告。

健帆生物科技集团股份有限公司董事会

2022 年 7 月 1 日

	特别提示：
	一、可转换公司债券发行上市情况
	（一）可转换公司债券发行情况
	（二）可转换公司债券上市情况
	（三）可转换公司债券转股期限
	（四）可转换债券转股价格调整情况

	二、“健帆转债”转股及股份变动情况